Instan te  D. Antonio Boncom pagni Ludovisi principe P lum bini prin- 
cipali sive pro quo D. p rocu ra to r D. Franciscus Lasagni.

N. S. R otae N otarius.
R. P. D. de Sylvestris.
Rom ana beneficii.

C ite tu r D. Caius ad videndum  re ite ra ri om nes et singulos term inos sub
stantiales, m ale forsan, nu llite r et inculcate tentos, habitos a tque ser- 
vatos in vim quam eum que facultatum , absolvi instantem  a censuris ad 
effectum  . . . deferri iuram entum  ad supplem entum  plenae probationis, 
quatenus opus sit, concludendum  concludique m andari videndum  in causa, 
e t audiendam  senten tiam  definitivam  in forma. Instan te  principali . . .

Rota. N otarius N.
V tej pozivnici se govori o reiteraciji, t. j. dobivša stranka je  pri

pravljena obnoviti vse obroke, če nasprotnik dokaže, da je  potrebno.
Rok poziva je  pretekel prvi juridični dan. Tega dne se je  zma

gujoči stranki vročila cedula sententiae.
C hristi nom ine invocato. P ro  tribunali sedentes et solum Deum 

prae oculis habentes p er hanc nostram  definitivam  sententiam , quam  de 
coauditorum  nostrorum  consilio in his serip tis ferim us, in causa (causis), 
quae coram  nobis in secunda (tertia) versa fuit (versae fuerunt) e t ver- 
titu r  (vertuntur) instantia, in te r NN. appellantem  ex una et NN. appel- 
latum  ex a lte ra  parte , super confirm atione vel infirm atione sen ten tiae  
ab auditore C am erae (sive gubernato re , locum tenente civili . . .) latae 
ad favorem  dieti NN. appellati contra  dictum  N. N. ap p e llan tem : dici- 
mus, pronuntiam us, sententiam us, decernim us e t declaram us, sententiam  
domini auditoris Cam erae in prim a instan tia  latam  esse revocandam  et
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infirmandam, prout revocamus et infirmamus, et secundum praemissa 
dicimus bene per dictum dom. NN. appellatum, victumque victori in 
expensis condemnamus, quarum taxationem nobis vel cui de iure ius 
posterum reservamus, inhaerentes decisioni diei . . . et rescripto Expe- 
diatur diei . . . Et ita dicimus, pronuntiamus et definitive sententiamus.

Ita pronuntiavi ego NN. auditor.
Vse to je  notar zabeležil:

NN. (ki je dobil) petiit et obtinuit ut supra (v pozivnici) et admitti ad 
reiterationem terminorum, qui reiteravit in forma . . . et sententiari, 
prout in cedula, quam R. D. NN. (auditor) legit, subscripsit et mihi 
consignavit tenoris . . . super quibus . . . praesentibus sociis testibus . . .

N. Notarius.
Novejša oblika razsodbe (1. 1853).

In nomine Domini.
Fidem facio per praesentes ego Sacri palatii apostolici causarum ac Sa- 
crae Romanae Rotae notarius publicus, collegii praeses et cancellarius 
infrascriptus, qualiter in causa cui titulus »Romanae praetensae nullitatis 
contractus« per acta mei et coram R. P. D. T. Mertel S. R. auditore 
ad instantiam d. Antonii Boncompagni Ludovisi principis Plumbini con
tra d. Caietanum Giorgi die quarta martii millesimi octingentisimi quin- 
quagesimi tertii lecta et publicata fuit definitiva sententia tenoris se- 
quentis:

Christi nomine invocato.
Pro tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes per hanc 
nostram definitivam sententiam, quam de nostro, nostrorumque RR. PP. 
DD. Coauditorum voto his scriptis ferimus in causa et causis, quae primo 
et in prima coram secunda sectione Tribunalis Civilis Urbis, secundo et 
in secunda in gradu appellationis coram R. P. D. meo De Silvestris 
Pro-Decano; tertio ac tertia tandem coram Nobis versae sunt et ver- 
tuntur instantia inter D. Caietanum Giorgi etiam uti Cessionarium fra- 
tris sui Caroli, Actorem prius appellatum, et deinde appellantem ex una, 
et Excellentissimum D. Antonium Boncompagni Ludovisi principem Plum
bini Reum Conventum Appellantem vicissim et appellatum ex altera 
partibus, et super petita per actorem nullitate contractus emptionis ven- 
ditionis aedium =  al Balbuino =  et latifundii =  la Crescenza =  siti 
extra Portam Flaminiam cum reintegratione ad illorum possessionem ac 
solutione fructuum perceptorum, ac proinde de et super confirmatione 
vel infirmatione sententiae Rotalis diei 23. Iulii 1851, rebusque aliis in 
actis causae, seu causarum huiusmodi latius deductis, ad quae etc. =  
Inhaerentes Decisioni a nobis editae die 5. Iulii 1852 cui titulus =  Ro
mana Nullitatis Contractus, in quo proposito dubio =  An Sententia Ro
talis sit confirmanda vel infirmanda in casu etc. =  Responsum fuit =  
Sententiam Rotalem esse confirmandam =  nec non alteri decisioni edi
tae die 14. Ianuarii 1853, quae dubio =  An sit standum vel recedendum 
in decisis in casu etc. =  respondit =  In decisis =  nec non rescripto 
— Expediatur =  edito in Rota diei 21. Februarii 1853; dicimus, pro
nuntiamus, decernimus, declaramus, ac definitive sententiamus non con- 
stitisse neque constare de nullitate contractus emptionis venditionis 
aedium =  al Balbuino =  et latifundii =  la Crescenza =  ideoque bene
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fuisse iudicatum  m ale vero appellatum , proindeque confirm andam  fore 
e t esse sen ten tiam  ab R. P. D. meo de Silvestris editam  die 23 . lulii 
1851 revocatoriam  alterius T ribunalis Civilis Urbis diei 2. Iunii 1849 prout 
p er p raesen tes illam confirm am us ac pro confirm ata haberi volum us ac 
m andam us, e t super praem issis actori perpetuum  silentium  imponimus, 
partem que victam  victrici in expensis condem nam us, quorum  taxationem  
Nobis vel cui de iu re in posterum  reservam us, e t ita rela tione habita  
in om nibus e t p e r om nia D ecisionibus superius recensitis, dicimus, de- 
claram us, decernim us, e t definitive sententiam us non solum etc. sed et 
omni etc.